
Yttrande över Miljöpartiet de grönas motion angående pensionärsrådets placering.

Vi finner motionen mycket välformulerad och stöder förslaget.

Dock vill vi tillföra två ytterligare detaljer, nämligen;

1. Om samrådsarbetet skall vara meningsfullt förutsätter det att Pensionärsrådet (HPR) 
får nödvändig information och underlag i god tid före beslut och att återrapportering 
sker, samt har medlemmar med kunskap om de olika ärendeområden, som kan 
komma att beröras.
 De medlemmar som kommunen utser till Pensionärsrådet måste därför komma från 
kommunens olika förvaltningsområden och inte som nu enbart från Äldreomsorgs-
förvaltningen.

2. Vi anser dessutom att Pensionärsrådets ordförande även i fortsättningen skall var 
Äldreomsorgsnämndens ordföranden.

Några aktuella exempel på varför vi tycker att HPR ska tillhöra kommunstyrelsen för att få 
del av den information som kommer från olika förvaltningarna:

1. Remissförfarandet;
När vi i HPR AU får ett remissunderlag för yttrande, som tex det senaste; ”Översyn av taxor 
inom äldreomsorgen”, så får vi bara en stor bunt papper i handen utan någon som helst 
presentation eller underlag, medan däremot samma underlag delges flera månader innan i 
Äldreomsorgsnämnden och de har haft möjligheter att lämna synpunkter (Se protokollet) ! 
Några av dessa ledamöter sitter sedan i HPR men säger oftast ingenting utan avvaktar att vi 
i AU ska lämna in ett yttrande! Skickar vi dem ett yttrande innan mötet får vi väldigt få 
svar!
Det skulle vara bra att se över rutinerna så vi i AU får samma förutsättningar när vi ska 
yttra oss i en remiss!

 2. Feed-back efter KS svar på remisserna vi yttrat oss i 
 Som senaste exempel remissvaret på Huddinge kommuns gångplan! 
https://www.huddinge.se/globalassets/_gemensamma/namndhandlingar/kommunstyrelsen

/2018/2018-03-14/02-ks-180314-handlingar-arende-17-22.pdf
Se sid 79–89!

3. Rutiner ang. Remisser från trafikförvaltningens ”Bruttolista!
http://www.sll.se/verksamhet/kollektivtrafik/nyheter-kollektivtrafik/2018/03/Dags-att-
planera-kollektivtrafikens-tidtabeller-for-2019/
 Som ni ser längst ner så skickas remissen till kommunerna - som i så fall kan bestämma 
vilka andra organisationer kan ta del av dem (Kanske bara Stockholm skickar den till 
sitt KPR???) 
 och sen till handikapporganisationerna ...
 Dessutom saknas information om närtrafiken i planeringen.
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